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-19 20-24 25+ Agglo d'Agen
Lot et 

Garonne
Autre Autre Faculté

École École privé
Institut de 
formation Autre Autre

D'où venez-vous ? Quelles sont vos études ?AGE

Total 80 23 3 31 26 48 172 32 18 0 9 48 0
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Total

LO
GE

M
EN

T

Milieu familial
Location/coloc
ation

Résidence 
étudiante 
privée

Résidence 
avec un 
bailleur social Autre Le coût

La proximité 
de votre lieu 
d'études

Le choix d'une 
colocation

Le choix de 
prendre votre 
indépendance OUI NON Liées au coût

Liées à 
l'éloignement

Liées aux manque 
d'informations

Vous vivez dans…
Quel(s) critère(s) a/ont été décisif(s)
dans le choix de votre type de logement ?

Durant votre recherche 
de logement,
avez-vous rencontré de 
grandes difficultés 
concernant votre 
logement ? Si oui, précisez :

55 36 11 6 3 66 64 3 14 18 80 11 4 9
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Total

TR
AN

SP
OR

TS

Voiture seule Marche à pied Bus/autocar Vélo/trottinette

Covoiturage 
comme 
passager.e

Covoiturage 
comme 
conducteur.rice

Deux-roues à 
moteur Train

Utilisez-vous les transports suivants ?

49 60 39 22 13 9 8 31
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Total

LO
IS

IR
S

CINÉMA

Ts les 
jours

Plusieurs fois 
par semaine

Plusieurs fois 
par mois

Plusieurs fois 
par an jamais

Au concert/ou 
autres spectacles
Ts les jours

Plusieurs fois 
par semaine

Plusieurs fois 
par mois

Plusieurs fois 
par an jamais

MUSÉE

Ts les jours
Plusieurs fois 
par semaine

Plusieurs fois 
par mois

Plusieurs fois 
par an jamais

Par manque 
d'argent

Par manque 
de temps

Par manque 
d'information

Par manque 
de motivation

Liées à des 
problèmes de 
santé

Pour quelle(s) raison(s) principale(s) n'avez-vous pas d’activité 
culturelle et/ou artistique ?En moyenne, à quelle fréquence allez-vous dans les lieux suivants :

0 1 10 77 6 0 0 2 60 18 0 0 1 52 23 29 51 9 38 1

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

1 2 3 4 5

CINÉMA

Série1

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5

MUSÉE

Série1

0

10

20

30

40

50

60

70

1 2 3 4 5

AUTRES SPECTACLES

Série1

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5

MOTIFS PAS D'ACTIVITÉS

Série1

CINÉMA

1 2 3 4 5

MUSÉE

1 2 3 4 5

AUTRES SPECTACLES

1 2 3 4 5

MOTIFS PAS D'ACTIVITÉS

1 2 3 4 5



Total

SA
NT

É

OUI NON
Oui, une mutuelle 
étudiante

Oui, la 
mutuelle de 
vos parents

Oui, la 
couverture 
maladie 
universelle
complémentaire 
(CMUC)

Oui, une autre 
mutuelle ou 
assurance

Non, vous 
n’avez pas de 
mutuelle ou 
assurance Je ne sais pas

Par manque 
d'argent

Par manque 
de temps

Par manque 
d'information NON

Êtes-vous inscrit(e) au 
régime de
sécurité sociale étudiante? Avez-vous une mutuelle complémentaire ?

Au cours des 12 derniers mois, 
vous est-il arrivé de renoncer à 
vous soigner ?

24 66 5 55 11 10 3 21 4 23 10 15
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Total

AL
IM

EN
TA

TI
ON

CROUS
Au moins une fois
dans l'année

Plusieurs fois 
dans l'année

Régulièrement 
dans l'année Non

RESTO DU COEUR
Au moins une fois
dans l'année

Plusieurs fois 
dans l'année

Régulièrement 
dans l'année non

EPICERIE SOCIALE
Au moins une fois
dans l'année

Plusieurs fois 
dans l'année

Régulièrement 
dans l'année non

AUTRE
Au moins une fois
dans l'année

Plusieurs fois 
dans l'année

Régulièrement 
dans l'année non

Depuis le début de l’année universitaire, avez-vous eu recours à une aide alimentaire ?
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